
 
 

Besluit 76/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 15 december 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging gereserveerde middelen Energie voor uitvoering 

Energietransitie 2018-2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 31 oktober 2017 – 

76/17A; 

 

besluiten: 
1. de begrotingswijziging vast te stellen voor 2018 ten bedrage van 2,5 

miljoen euro voor het Aanvullende Uitvoeringsprogramma Energie; 

2. dit geld te alloceren onder het product (040405): Energietransitie;  

3. bij de Burap 2018 en/of begroting 2019 in het kader van realistisch ramen 

en bij voldoende voortgang in de realisatie, de resterende middelen (ten 

bedrage van 6,8 miljoen euro) voor het aanvullende uitvoeringsprogramma 

Energie te voteren. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 15 december 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Datum 

15 december 2017 

Documentnummer 

4281382 


